华中科技大学武昌分校文件

校教[2011]80号

关于2012届本科毕业设计/论文工作安排的通知

全校各院（系）：
毕业设计/论文工作是学校教学工作的重要内容，是保证人才培养质量、把好出口关的重要环节。为确保2012届本科毕业设计/论文工作的进度和毕业设计/论文质量，现将有关工作要求通知如下：
1. 认真做好毕业设计/论文的前期准备工作。组织相关毕业设计/论文指导教师和2012届本科毕业生认真学习《华中科技大学武昌分校本科毕业设计/论文工作管理办法》（校教[2011]73号）等规范性文件，并遵照执行。

2. 做好毕业设计/论文工作的全程监控工作。学校对前几届本科毕业生的毕业设计/论文工作进行了大范围、全方面的检查，各院（系）应在总结前期工作经验的基础上，精心安排2012届本科毕业设计/论文的落实工作，妥善处理学生就业、考研与毕业设计/论文工作的关系。学校教务处、教学顾问委员会将于答辩前对各院（系）的毕业设计/论文工作进行专项检查，未通过学校检查组专项检查的专业不得进入答辩环节。

3. 确保毕业设计/论文工作的整体进度。具体进度安排详见附件。

4．做好优秀毕业设计/论文的评审与推荐工作。为高质量地完成校、省级优秀毕业设计/论文的评选工作，请各院（系）在毕业设计/论文工作的全过程中严格要求，认真把关，争取把更多更优秀的毕业设计/论文推荐给学校和湖北省学位办。

附件：《华中科技大学武昌分校2011届本科毕业设计/论文工作进度安排表》
华中科技大学武昌分校

二○一一年十二月五日
主题词：毕业设计  论文  工作安排  通知

华中科技大学武昌分校办公室         2011年12月5日印发
附件：

华中科技大学武昌分校2012届本科毕业设计/论文

工作进度安排表

	工作阶段
	工作内容
	时间安排

	前期准备阶段
	确定承担毕业设计/论文指导任务的教师。
	2011-2012-1学期第19周结束前（2011年1月14日前）

	指导教师根据“一人一题”要求向院（系）提交毕业设计/论文课题表。

	召开毕业设计/论文动员会，上网公示毕业设计/论文课题。

	组织双向选择，确定每个学生毕业设计/论文的课题和指导教师。

	开题阶段
	指导教师向所指导的学生下达《毕业设计/论文任务书》。
	2011-2012-2学期第4周结束前（2011年3月10日前），注意：开题阶段时间不得少于四周。

	开题报告撰写、开题报告答辩、外文文献翻译工作。

	中期阶段
	学生根据拟定的课题实施方案，进行深入研究。
	2011-2012-2学期第11周结束前（2011年4月28日前）

	撰写论文阶段
	学生向其指导教师提交毕业设计/论文初稿。
	2011-2012-2学期第12-14周

（2011.4.29-2011.5.19）

	指导教师对初稿进行批改，学生根据指导意见对初稿进行修改，并完成毕业设计/论文定稿。

	答辩与成绩评定阶段
	答辩学生资格审查。
	2011-2012-2学期第15周结束前（2011年5月26日前）

	答辩前专项检查〔各院（系）自查与学校检查相结合〕，未通过学校检查的专业不得进入答辩环节。
	2011-2012-2学期第14-15周（2011.5.13-2011.5.26）

	学生进行毕业设计/论文修改，完成答辩及成绩评定工作。
	2011-2012-2学期第16周结束前（2011年6月2日前）

	后期工作
	各院（系）将毕业设计/论文成绩单整理上交学校教务处。
	2011年6月12日前

	校级优秀毕业设计/论文评选，推荐申报省级优秀学士学位论文。
	根据教育厅具体安排，时间另行通知

	各院（系）进行文档整理，归档，完成毕业设计/论文工作总结，经院（系）审查后交学校教务处；提交毕业设计/论文光盘。
	2011-2012-2学期第19周结束前（2011年6月23日前）

	进行毕业设计/论文工作综合评估与考核〔院（系）自查与学校检查相结合〕。
	2011-2012-2学期第20周结束前（2011年6月30日前）

PAGE
3